РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2022 № 1432-п

О внесении изменений в План нормотворческой деятельности
администрации Мысковского городского округа на 2022 год

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131  –  ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести  в  План  нормотворческой  деятельности  администрации
Мысковского  городского  округа  на  2022  год,  утвержденный  постановлением
администрации Мысковского городского округа от 02.12.2021 № 1979-п  (в ред.
от 12.01.2022 № 16-п, от 14.02.2022 № 180-п, от 02.03.2022 № 290-п, от 28.04.2022
№ 652-п, от  24.06.2022 № 977-п, от 15.07.2022 № 1099-п) изменения, дополнив
его строками 62,63,64 следующего содержания:

62. протест прокурора
г. Мыски
№ 7-6/Прдп81-22-
20320015 от
22.08.2021,
Бюджетный кодекс
Российской Федерации

О внесении
изменений в
постановление
администрации
Мысковского
городского округа
от  28.07.2014
№ 1692-п

юрисконсульт МКУ
«Управление
жилищно –
коммунального
хозяйства
Мысковского
городского округа»
Быкова К.С.

 октябрь
2022 г.

63. протест прокурора
г. Мыски
№ 7-6/Прдп80-22-
20320015 от
22.08.2021,
Бюджетный кодекс
Российской Федерации

О внесении
изменений в
постановление
администрации
Мысковского
городского округа
от 28.07.2014
№ 1689-п

начальник
организационно -
правового отдела
МКУ «Управление
образованием
Мысковского
городского округа»
Носкова М.А.

октябрь
2022 г.

64. протест прокурора
г. Мыски
№ 7-6/Прдп80-22-
20320015 от
22.08.2021,
Бюджетный кодекс
Российской Федерации

О внесении
изменений в
постановление
администрации
Мысковского
городского округа
от 21.12.2016
№ 2779-п

ведущий
юрисконсульт МКУ
«Управление
культуры, спорта,
молодежной и
национальной
политики
Мысковского
городского округа».
Тульзон О.В.

октябрь
2022 г.

2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
3.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского

городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  размещение  настоящего
постановления  на  официальном сайте  администрации Мысковского  городского
округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа  по управлению аппаратом
администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в План нормотворческой деятельности администрации Мысковского городского округа на 2022 год